
号

所 道 維 第 号

令和 7 年 1 月 15 日

地域住民の皆様へ

所沢市長　　小野塚　勝俊

初春の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより道路行政につきましては格段の御協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

この度、市では下記の通り舗装を補修する工事を行うことになりました。

つきましては、皆様方に工事期間中何かと御迷惑をおかけすることと思いますが、

安全確保に十分注意を払い施工しますので、御理解と御協力の程よろしくお願いいた

します。

令和 7 年 2 月 1 日 から令和 7 年 2 月 28 日

悪天候などを理由に作業を延期する場合がございます。 　　　（内３日間）

ＴＥＬ

担当者

ＴＥＬ

所 行 回 第 136

998

道　路　工　事　の　お　知　ら　せ

記

１．工 事 名 市道２－３号線舗装補修工事

２．工事期間

３．工事場所 所沢市大字南永井地内

４．工事方法 夜間工事（片側交互通行）　時間帯 21：00 ～ 5：00 (予定)

５．受 注 者 株式会社杉本土建工業　埼玉西部営業所

昼間工事（片側交互通行）　時間帯 9：00 ～ 17：00

現場代理人 畠山　直士

04-2998-9168

0492-85-5545

６．発 注 者 所沢市建設部道路維持課

齋藤　雄介

回覧
1月23日 HP 公開予定


